
Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 1

ÍNDICE DE CONTENIDOS
Uniformes 2 .............................................................................................................. 



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 2

UNIFORMES

LA IMPORTANCIA DEL VESTUARIO
SANITARIO

Vistiendo al personal médico con estilo y comodidad, nuestra gama de uniformes
sanitarios asegura que siempre te presentes de la manera más profesional, a la vez que

te sientes cómodo durante tus extensas jornadas.

La indumentaria en el mundo de la salud no solo cumple una función representativa, sino
también de protección y comodidad para el profesional. Tener un uniforme sanitario

adecuado garantiza la seguridad y eficiencia durante la jornada laboral.

BATAS DE FARMACIA Y MÉDICAS
Las batas son una pieza clave en el vestuario sanitario. Seleccionar una bata adecuada

para farmacéuticos, médicos o cualquier profesional del sector es vital. Las opciones
femeninas, como las batas sanitarias para mujer, no solo son prácticas sino que también



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 3

aportan elegancia al entorno laboral.

Casacas

Las casacas sanitarias ofrecen una opción versátil para aquellos que buscan algo más
ligero y funcional. Ya sea para enfermeros, veterinarios o cualquier otro profesional de

salud, las casacas son un complemento perfecto para el día a día.

PIJAMAS SANITARIOS: MOVILIDAD Y
CONFORT

Ya sea en cirugías, atenciones en planta o cualquier actividad médica, los pijamas
sanitarios garantizan la comodidad y facilidad de movimiento. Diseñados tanto para

hombres como mujeres, se adaptan a las exigencias del trabajo sanitario.

Completando el vestuario con pantalones y accesorios

Los pantalones sanitarios, chalecos y delantales complementan el vestuario, asegurando
que el profesional tenga todo lo necesario para enfrentar cualquier situación. Estos
elementos, junto con los indispensables crocs sanitarios, garantizan la movilidad y

protección necesaria.

La inversión en un buen uniforme sanitario es fundamental. Aquí, aseguramos que la
calidad y durabilidad vayan de la mano con precios asequibles. Ya sea un pijama de

enfermera, uniformes sanitarios para clínicas o casacas veterinarias, encontrarás opciones
que se adecúen a tus necesidades y presupuesto.

EVA ENJOY: ZUECOS SANITARIOS ULTRA
LIGEROS, ESTAMPADOS Y
ANTIDESLIZANTES

EVA ENJOY: zuecos sanitarios ultra ligeros, estampados y
antideslizantes

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 37,00€ IVA incluido
35,15€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-enjoy-zuecos-sanitarios-ultra-ligeros-estampados-y-antideslizantes/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA+ENJOY%3A+zuecos+sanitarios+ultra+ligeros%2C+estampados+y+antideslizantes
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-enjoy-zuecos-sanitarios-ultra-ligeros-estampados-y-antideslizantes/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA+ENJOY%3A+zuecos+sanitarios+ultra+ligeros%2C+estampados+y+antideslizantes


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 4

EVA ESTAMPADO FLORAL: ZUECOS
SANITARIOS ULTRALIGERO Y
ANTIDESLIZANTE (ESTAMPADO)

EVA ESTAMPADO FLORAL: zuecos sanitarios ultraligero y
antideslizante (ESTAMPADO)

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 37,00€ IVA incluido
35,15€ IVA incluido

EVA PLUS: ZUECOS SANITARIOS LIGEROS
CON CELDILLAS ANTIDESLIZANTES EN LA
SUELA

EVA PLUS: zuecos sanitarios ligeros con celdillas
antideslizantes en la suela

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 37,10€ IVA incluido
35,25€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-estampado-floral-zuecos-sanitarios-ultraligero-y-antideslizante-estampado/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA+ESTAMPADO+FLORAL%3A+zuecos+sanitarios+ultraligero+y+antideslizante+%28ESTAMPADO%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-estampado-floral-zuecos-sanitarios-ultraligero-y-antideslizante-estampado/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA+ESTAMPADO+FLORAL%3A+zuecos+sanitarios+ultraligero+y+antideslizante+%28ESTAMPADO%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-plus-zuecos-sanitarios-ligeros-con-celdillas-antideslizantes-en-la-suela/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA+PLUS%3A+zuecos+sanitarios+ligeros+con+celdillas+antideslizantes+en+la+suela
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-plus-zuecos-sanitarios-ligeros-con-celdillas-antideslizantes-en-la-suela/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA+PLUS%3A+zuecos+sanitarios+ligeros+con+celdillas+antideslizantes+en+la+suela


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 5

BEA-L: ZUECOS SANITARIOS BLANCOS
CON CORREA AJUSTABLE AL TALÓN CON
HEBILLA (ALTAMENTE TRANSPIRABLE)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 40,95€ IVA incluido
38,90€ IVA incluido

DIAN 02-S: ZUECO SANITARIO DE
MATERIAL POLIMÉRICO ANTIBACTERIANO
SBS MONOCASCO, ANATÓMICO,
ANTIESTÁTICO Y ANTIDESLIZANTE

DIAN 02-S: zueco sanitario de material polimérico
antibacteriano SBS monocasco, anatómico, antiestático y
antideslizante

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 32,95€ IVA incluido
31,30€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bea-l-zuecos-sanitarios-blancos-con-correa-ajustable-al-talon-con-hebilla-altamente-transpirable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=BEA-L%3A+zuecos+sanitarios+BLANCOS+con+correa+ajustable+al+tal%C3%B3n+con+hebilla+%28altamente+TRANSPIRABLE%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bea-l-zuecos-sanitarios-blancos-con-correa-ajustable-al-talon-con-hebilla-altamente-transpirable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=BEA-L%3A+zuecos+sanitarios+BLANCOS+con+correa+ajustable+al+tal%C3%B3n+con+hebilla+%28altamente+TRANSPIRABLE%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dian-02-s-zueco-sanitario-de-material-polimerico-antibacteriano-sbs-monocasco-anatomico-antiestatico-y-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=DIAN+02-S%3A+zueco+sanitario+de+material+polim%C3%A9rico+antibacteriano+SBS+monocasco%2C+anat%C3%B3mico%2C+antiest%C3%A1tico+y+antideslizante
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dian-02-s-zueco-sanitario-de-material-polimerico-antibacteriano-sbs-monocasco-anatomico-antiestatico-y-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=DIAN+02-S%3A+zueco+sanitario+de+material+polim%C3%A9rico+antibacteriano+SBS+monocasco%2C+anat%C3%B3mico%2C+antiest%C3%A1tico+y+antideslizante


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 6

MAR: ZUECOS SANITARIOS CON CORREA
ABATIBLE DE SUJECIÓN EN EL TALÓN

MAR: zuecos sanitarios con correa abatible de sujeción en el
talón

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 40,75€ IVA incluido
38,71€ IVA incluido

EVA SOFT: ZUECOS SANITARIOS
ULTRALIGEROS CON CORREA POSTERIOR
ABATIBLE ENTRE EL TALÓN Y LA PALA

EVA SOFT: zuecos sanitarios ultraligeros con correa posterior
abatible entre el talón y la pala

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 37,00€ IVA incluido
35,15€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mar-zuecos-sanitarios-con-correa-abatible-de-sujecion-en-el-talon/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MAR%3A+zuecos+sanitarios+con+correa+abatible+de+sujeci%C3%B3n+en+el+tal%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mar-zuecos-sanitarios-con-correa-abatible-de-sujecion-en-el-talon/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MAR%3A+zuecos+sanitarios+con+correa+abatible+de+sujeci%C3%B3n+en+el+tal%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-soft-zuecos-sanitarios-ultraligeros-con-correa-posterior-abatible-entre-el-talon-y-la-pala/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA+SOFT%3A+zuecos+sanitarios+ultraligeros+con+correa+posterior+abatible+entre+el+tal%C3%B3n+y+la+pala
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-soft-zuecos-sanitarios-ultraligeros-con-correa-posterior-abatible-entre-el-talon-y-la-pala/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA+SOFT%3A+zuecos+sanitarios+ultraligeros+con+correa+posterior+abatible+entre+el+tal%C3%B3n+y+la+pala


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 7

EVA: ZUECO SANITARIO ULTRALIGERO,
ANATÓMICO Y ANTIDESLIZANTE

EVA: zueco sanitario ultraligero, anatómico y antideslizante

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 26,97€ IVA incluido
25,62€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-zueco-sanitario-ultraligero-anatomico-y-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA%3A+zueco+sanitario+ultraligero%2C+anat%C3%B3mico+y+antideslizante
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/eva-zueco-sanitario-ultraligero-anatomico-y-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EVA%3A+zueco+sanitario+ultraligero%2C+anat%C3%B3mico+y+antideslizante


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 8

VALENCIA PLUS: ZAPATILLAS SANITARIAS
SIN COSTURA Y SIN CORDONES

VALENCIA PLUS: zapatillas sanitarias sin costura y sin cordones

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 46,00€ IVA incluido
43,70€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/valencia-plus-zapatillas-sanitarias-sin-costura-y-sin-cordones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=VALENCIA+PLUS%3A+zapatillas+sanitarias+sin+costura+y+sin+cordones
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/valencia-plus-zapatillas-sanitarias-sin-costura-y-sin-cordones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=VALENCIA+PLUS%3A+zapatillas+sanitarias+sin+costura+y+sin+cordones


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 9

CALPE: ZAPATILLAS SANITARIAS TIPO
BLUCHER CON CORTE DE UNA SOLA
PIEZA, SIN COSTURAS Y CON CIERRE DE
CORDONES

CALPE: zapatillas sanitarias tipo blucher con corte de una sola
pieza, sin costuras y con cierre de cordones

Fabricados en España - marca: DIAN
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 46,59€ IVA incluido
44,26€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/calpe-zapatillas-sanitarias-tipo-blucher-con-corte-de-una-sola-pieza-sin-costuras-y-con-cierre-de-cordones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=CALPE%3A+zapatillas+sanitarias+tipo+blucher+con+corte+de+una+sola+pieza%2C+sin+costuras+y+con+cierre+de+cordones
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/calpe-zapatillas-sanitarias-tipo-blucher-con-corte-de-una-sola-pieza-sin-costuras-y-con-cierre-de-cordones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=CALPE%3A+zapatillas+sanitarias+tipo+blucher+con+corte+de+una+sola+pieza%2C+sin+costuras+y+con+cierre+de+cordones


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 10

ALICANTE: ZAPATILLAS SANITARIAS
PROFESIONALES CON CIERRE DE
CORDONES ELÁSTICOS (PLANTILLA
D’WALK® ACOLCHADA)

ALICANTE: Zapatillas sanitarias profesionales con cierre de
cordones elásticos (Plantilla D’WALK® acolchada)

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual
Nota: El modelo de color negro puede variar y los detalles en rojo
cambiar a negro

Leer más
SKU: N / A
Precio: 57,18€ IVA incluido
54,32€ IVA incluido

SEUL: ZAPATILLAS SANITARIAS CON
CORDONES (PLANTILLA D’WALK®
ACOLCHADA QUE COPIA LA HUELLA DEL
PIE)

SEUL: Zapatillas sanitarias con cordones

Fabricados en España - Marca: Dian
Pida su talla habitual

Leer más
SKU: N / A
Precio: 62,85€ IVA incluido
59,71€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/alicante-zapatillas-sanitarias-profesionales-con-cierre-de-cordones-elasticos-plantilla-dwalk-acolchada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ALICANTE%3A+Zapatillas+sanitarias+profesionales+con+cierre+de+cordones+el%C3%A1sticos+%28Plantilla+D%E2%80%99WALK%C2%AE+acolchada%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/alicante-zapatillas-sanitarias-profesionales-con-cierre-de-cordones-elasticos-plantilla-dwalk-acolchada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ALICANTE%3A+Zapatillas+sanitarias+profesionales+con+cierre+de+cordones+el%C3%A1sticos+%28Plantilla+D%E2%80%99WALK%C2%AE+acolchada%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/seul-zapatillas-sanitarias-con-cordones-plantilla-dwalk-acolchada-que-copia-la-huella-del-pie/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SEUL%3A+zapatillas+sanitarias+con+cordones+%28Plantilla+D%E2%80%99WALK%C2%AE+acolchada+que+copia+la+huella+del+pie%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/seul-zapatillas-sanitarias-con-cordones-plantilla-dwalk-acolchada-que-copia-la-huella-del-pie/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SEUL%3A+zapatillas+sanitarias+con+cordones+%28Plantilla+D%E2%80%99WALK%C2%AE+acolchada+que+copia+la+huella+del+pie%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 11

SQUAD SR SKECHERS: ZAPATILLAS
DEPORTIVAS CON CORDONES,
ANTIDESLIZANTE DE MUJER (PLANTILLA
MEMORY FOAM)
Leer más
SKU: SK77222EC
Precio: 73,50€ IVA incluido
69,83€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/squad-sr-skechers-zapatillas-deportivas-con-cordones-antideslizante-de-mujer-plantilla-memory-foam/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SQUAD+SR+SKECHERS%3A+zapatillas+deportivas+con+cordones%2C+antideslizante+de+mujer+%28plantilla+memory+foam%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/squad-sr-skechers-zapatillas-deportivas-con-cordones-antideslizante-de-mujer-plantilla-memory-foam/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SQUAD+SR+SKECHERS%3A+zapatillas+deportivas+con+cordones%2C+antideslizante+de+mujer+%28plantilla+memory+foam%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 12

SQUAD SR MYTON SKECHERS: ZAPATILLA
ANTIDESLIZANTE DE HOMBRE
Leer más
SKU: SK200051EC
Precio: 80,89€ IVA incluido
76,85€ IVA incluido

SERENE TOP CASACA MANGA CORTA
ESCOTE CORAZÓN
Leer más
SKU: SKT220
Precio: 49,37€ – 55,10€ IVA incluido
46,90€ – 52,35€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/squad-sr-myton-skechers-zapatilla-antideslizante-de-hombre/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SQUAD+SR+MYTON+SKECHERS%3A+zapatilla+antideslizante+de+hombre
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/squad-sr-myton-skechers-zapatilla-antideslizante-de-hombre/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SQUAD+SR+MYTON+SKECHERS%3A+zapatilla+antideslizante+de+hombre
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/serene-top-casaca-manga-corta-escote-corazon/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SERENE+TOP+casaca+manga+corta+escote+coraz%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/serene-top-casaca-manga-corta-escote-corazon/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SERENE+TOP+casaca+manga+corta+escote+coraz%C3%B3n


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 13

REACH PANT PANTALÓN ESTILO JOGGER
RECTO CON CINTURA ELÁSTICA
Leer más
SKU: SKP668
Precio: 53,71€ – 63,71€ IVA incluido
51,02€ – 60,52€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reach-pant-pantalon-estilo-jogger-recto-con-cintura-elastica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=REACH+PANT+pantal%C3%B3n+estilo+jogger+recto+con+cintura+el%C3%A1stica
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/reach-pant-pantalon-estilo-jogger-recto-con-cintura-elastica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=REACH+PANT+pantal%C3%B3n+estilo+jogger+recto+con+cintura+el%C3%A1stica


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 14

TERRA JOGGER: JOGGER DE TIRO MEDIO
DE MUJER, ELÁSTICO Y ANTIARRUGAS
Leer más
SKU: GSSP625
Precio: 50,82€ IVA incluido
48,28€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/terra-jogger-jogger-de-tiro-medio-de-mujer-elastico-y-antiarrugas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=TERRA+JOGGER%3A+jogger+de+tiro+medio+de+mujer%2C+el%C3%A1stico+y+antiarrugas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/terra-jogger-jogger-de-tiro-medio-de-mujer-elastico-y-antiarrugas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=TERRA+JOGGER%3A+jogger+de+tiro+medio+de+mujer%2C+el%C3%A1stico+y+antiarrugas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 15

RHYTHM TOP: CASACA MANGA CORTA
CON DOS BOLSILLOS (TEJIDO SUAVE,
ELÁSTICO Y TRANSPIRABLE)
Leer más
SKU: GSST180
Precio: 46,00€ IVA incluido
43,70€ IVA incluido

MURPHY JOGGER PANTALÓN TIPO JOGGER
DE TEJIDO ELÁSTICO SPANDEX Y
ANTIARRUGAS
Leer más
SKU: GRSP550
Precio: 70,91€ IVA incluido
67,36€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rhythm-top-casaca-manga-corta-con-dos-bolsillos-tejido-es-suave-elastico-y-transpirable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=RHYTHM+TOP%3A+casaca+manga+corta+con+dos+bolsillos+%28tejido+suave%2C+el%C3%A1stico+y+transpirable%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rhythm-top-casaca-manga-corta-con-dos-bolsillos-tejido-es-suave-elastico-y-transpirable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=RHYTHM+TOP%3A+casaca+manga+corta+con+dos+bolsillos+%28tejido+suave%2C+el%C3%A1stico+y+transpirable%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/murphy-jogger-pantalon-tipo-jogger-de-tejido-elastico-spandex-y-antiarrugas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MURPHY+JOGGER+pantal%C3%B3n+tipo+jogger+de+tejido+el%C3%A1stico+Spandex+y+antiarrugas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/murphy-jogger-pantalon-tipo-jogger-de-tejido-elastico-spandex-y-antiarrugas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MURPHY+JOGGER+pantal%C3%B3n+tipo+jogger+de+tejido+el%C3%A1stico+Spandex+y+antiarrugas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 16

MURPHY TOP CASACA MANGA CORTA
ANTIARRUGAS Y TEJIDO ANTIESTÁTICO
Leer más
SKU: N / A
Precio: 62,00€ IVA incluido
58,90€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/murphy-top-casaca-manga-corta-antiarrugas-y-tejido-antiestatico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MURPHY+TOP+casaca+manga+corta+antiarrugas+y+tejido+antiest%C3%A1tico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/murphy-top-casaca-manga-corta-antiarrugas-y-tejido-antiestatico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MURPHY+TOP+casaca+manga+corta+antiarrugas+y+tejido+antiest%C3%A1tico


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 17

STRUCTURE JOGGER PANTALÓN TIPO
JOGGER CINTURA ELÁSTICA CON
CORDÓN, ANTIARRUGAS
Leer más
SKU: SKP572
Precio: 53,87€ IVA incluido
51,18€ IVA incluido

STRUCTURE TOP CASACA DE HOMBRE
MANGA CORTA, ANTIARRUGAS CON
TEJIDO ELÁSTICO
Leer más
SKU: SK0112
Precio: 46,85€ IVA incluido
44,51€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/structure-jogger-pantalon-tipo-jogger-cintura-elastica-con-cordon-antiarrugas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=STRUCTURE+JOGGER+pantal%C3%B3n+tipo+jogger+cintura+el%C3%A1stica+con+cord%C3%B3n%2C+antiarrugas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/structure-jogger-pantalon-tipo-jogger-cintura-elastica-con-cordon-antiarrugas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=STRUCTURE+JOGGER+pantal%C3%B3n+tipo+jogger+cintura+el%C3%A1stica+con+cord%C3%B3n%2C+antiarrugas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/structure-top-casaca-de-hombre-manga-corta-antiarrugas-con-tejido-elastico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=STRUCTURE+TOP+casaca+de+hombre+manga+corta%2C+antiarrugas+con+tejido+el%C3%A1stico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/structure-top-casaca-de-hombre-manga-corta-antiarrugas-con-tejido-elastico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=STRUCTURE+TOP+casaca+de+hombre+manga+corta%2C+antiarrugas+con+tejido+el%C3%A1stico


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 18

THEORY JOGGER PANTALÓN DE MUJER,
ANTIARRUGAS Y CINTURA ELÁSTICA
Leer más
SKU: SKP552
Precio: 51,00€ IVA incluido
48,45€ IVA incluido

BREEZE TOP CASACA MANGA CORTA EN
CUELLO PICO, ANTIARRUGAS CON TEJIDO
ELÁSTICO
Leer más
SKU: N / A
Precio: 43,15€ IVA incluido
40,99€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/theory-jogger-pantalon-de-mujer-antiarrugas-y-cintura-elastica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=THEORY+JOGGER+pantal%C3%B3n+de+mujer%2C+antiarrugas+y+cintura+el%C3%A1stica
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/theory-jogger-pantalon-de-mujer-antiarrugas-y-cintura-elastica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=THEORY+JOGGER+pantal%C3%B3n+de+mujer%2C+antiarrugas+y+cintura+el%C3%A1stica
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/breeze-top-casaca-manga-corta-en-cuello-pico-antiarrugas-con-tejido-elastico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=BREEZE+TOP+casaca+manga+corta+en+cuello+pico%2C+antiarrugas+con+tejido+el%C3%A1stico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/breeze-top-casaca-manga-corta-en-cuello-pico-antiarrugas-con-tejido-elastico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=BREEZE+TOP+casaca+manga+corta+en+cuello+pico%2C+antiarrugas+con+tejido+el%C3%A1stico


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 19

TADEO: CASACA DE HOMBRE EN MANGA
CORTA Y CUELLO PICO (TRES BOLSILLOS)
Leer más
SKU: 617500
Precio: 29,50€ IVA incluido
28,03€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tadeo-casaca-de-hombre-en-manga-corta-y-cuello-pico-tres-bolsillos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=TADEO%3A+casaca+de+hombre+en+manga+corta+y+cuello+pico+%28tres+bolsillos%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tadeo-casaca-de-hombre-en-manga-corta-y-cuello-pico-tres-bolsillos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=TADEO%3A+casaca+de+hombre+en+manga+corta+y+cuello+pico+%28tres+bolsillos%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 20

MAGNUS: ZAPATOS LABORAL CON
PROTECCIÓN EXTRA EN LA PARTE
FRONTAL

GUÍA DE TALLAS: 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 69,90€ IVA incluido
66,41€ IVA incluido

PABLO: CASACA DE HOMBRE DE MANGA
CORTA Y CUELLO PICO (BOTONES
OCULTOS)
Leer más
SKU: 612600
Precio: 36,88€ IVA incluido
35,04€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/magnus-zapatos-laboral-con-proteccion-extra-en-la-parte-frontal/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MAGNUS%3A+zapatos+laboral+con+protecci%C3%B3n+extra+en+la+parte+frontal
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/magnus-zapatos-laboral-con-proteccion-extra-en-la-parte-frontal/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MAGNUS%3A+zapatos+laboral+con+protecci%C3%B3n+extra+en+la+parte+frontal
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pablo-casaca-de-hombre-de-manga-corta-y-cuello-pico-botones-ocultos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=PABLO%3A+Casaca+de+hombre+de+manga+corta+y+cuello+pico+%28botones+ocultos%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pablo-casaca-de-hombre-de-manga-corta-y-cuello-pico-botones-ocultos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=PABLO%3A+Casaca+de+hombre+de+manga+corta+y+cuello+pico+%28botones+ocultos%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 21

CASACA UNISEX CON CUELLO PICO Y
MANGA CORTA AGATHA RUIZ DE LA
PRADA
Leer más
SKU: 600051
Precio: 67,00€ IVA incluido
63,65€ IVA incluido

JASPER: PANTALÓN DE UNIFORME UNISEX
GOMA Y CORDÓN
Leer más
SKU: 702600
Precio: 45,73€ IVA incluido
43,44€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-unisex-con-cuello-pico-y-manga-corta-agatha-ruiz-de-la-prada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+unisex+con+cuello+pico+y+manga+corta+AGATHA+RUIZ+DE+LA+PRADA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-unisex-con-cuello-pico-y-manga-corta-agatha-ruiz-de-la-prada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+unisex+con+cuello+pico+y+manga+corta+AGATHA+RUIZ+DE+LA+PRADA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/jasper-pantalon-de-uniforme-unisex-goma-y-cordon/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=JASPER%3A+pantal%C3%B3n+de+uniforme+UNISEX+goma+y+cord%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/jasper-pantalon-de-uniforme-unisex-goma-y-cordon/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=JASPER%3A+pantal%C3%B3n+de+uniforme+UNISEX+goma+y+cord%C3%B3n


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 22

JASPER BLUSA DE MUJER, CUELLO MAO
CON BOTONES A PRESIÓN
Leer más
SKU: 657400
Precio: 48,31€ IVA incluido
45,89€ IVA incluido

ROSALIA BLUSA DE MUJER EN MANGA
CORTA, CUELLO PICO Y TRES BOLSILLOS
Leer más
SKU: 659600
Precio: 35,80€ IVA incluido
34,01€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/jasper-blusa-de-mujer-cuello-mao-con-botones-a-presion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=JASPER+blusa+de+mujer%2C+cuello+mao+con+botones+a+presi%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/jasper-blusa-de-mujer-cuello-mao-con-botones-a-presion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=JASPER+blusa+de+mujer%2C+cuello+mao+con+botones+a+presi%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rosalia-blusa-de-mujer-manga-corta-en-cuello-pico-y-tres-bolsillos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ROSALIA+blusa+de+mujer+en+manga+corta%2C+cuello+pico+y+tres+bolsillos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rosalia-blusa-de-mujer-manga-corta-en-cuello-pico-y-tres-bolsillos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ROSALIA+blusa+de+mujer+en+manga+corta%2C+cuello+pico+y+tres+bolsillos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 23

ARANCHA: BLUSA/CASACA MANGA CORTA
DE MUJER CON BOTONES DE PRESIÓN
Leer más
SKU: 661800
Precio: 40,03€ IVA incluido
38,03€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/arancha-blusa-casaca-manga-corta-de-mujer-con-botones-de-presion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ARANCHA%3A+Blusa%2Fcasaca+manga+corta+de+mujer+con+botones+de+presi%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/arancha-blusa-casaca-manga-corta-de-mujer-con-botones-de-presion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ARANCHA%3A+Blusa%2Fcasaca+manga+corta+de+mujer+con+botones+de+presi%C3%B3n


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 24

PANTALÓN DE MUJER CON UN BOLSILLO
LATERAL (CINTURA CON MEDIA GOMA Y
CORDONES)
Leer más
SKU: 702400
Precio: 30,17€ IVA incluido

PANTALÓN UNISEX CON LÍNEA LATERAL Y
CORDÓN PARA AJUSTAR (BAJO PITILLO)
Leer más
SKU: 704600
Precio: 41,57€
39,49€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-de-mujer-con-un-bolsillo-lateral-cintura-con-media-goma-y-cordones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+de+mujer+con+un+bolsillo+lateral+%28cintura+con+media+goma+y+cordones%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-de-mujer-con-un-bolsillo-lateral-cintura-con-media-goma-y-cordones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+de+mujer+con+un+bolsillo+lateral+%28cintura+con+media+goma+y+cordones%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex-con-linea-lateral-y-cordon-para-ajustar-bajo-pitillo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+UNISEX+con+l%C3%ADnea+lateral+y+cord%C3%B3n+para+ajustar+%28bajo+pitillo%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex-con-linea-lateral-y-cordon-para-ajustar-bajo-pitillo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+UNISEX+con+l%C3%ADnea+lateral+y+cord%C3%B3n+para+ajustar+%28bajo+pitillo%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 25

PANTALÓN UNISEX BAJO PITILLO CON
REFUERZO EN RODILLAS
Leer más
SKU: 704500
Precio: 45,73€
43,44€

MIRTA: CASACA DE MUJER CON MANGA
CORTA
Leer más
SKU: 662300
Precio: 36,80€
34,96€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex-bajo-pitillo-con-refuerzo-en-rodillas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+unisex+bajo+pitillo+con+refuerzo+en+rodillas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex-bajo-pitillo-con-refuerzo-en-rodillas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+unisex+bajo+pitillo+con+refuerzo+en+rodillas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mirta-casaca-de-mujer-con-manga-corta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MIRTA%3A+Casaca+de+mujer+con+manga+corta
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mirta-casaca-de-mujer-con-manga-corta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=MIRTA%3A+Casaca+de+mujer+con+manga+corta


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 26

CASACA DE MUJER EN MANGA CORTA,
CUELLO PICO CON 3 BOTONES. SEMI
AJUSTADA
Leer más
SKU: 662100
Precio: 38,78€
36,84€

OMAR: BATA SANITARIA HOMBRE CON 3
BOLSILLOS
Leer más
SKU: 610300
Precio: 41,77€
39,68€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-de-mujer-en-manga-corta-cuello-pico-con-3-botones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+de+mujer+en+manga+corta%2C+cuello+pico+con+3+botones.+SEMI+AJUSTADA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-de-mujer-en-manga-corta-cuello-pico-con-3-botones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+de+mujer+en+manga+corta%2C+cuello+pico+con+3+botones.+SEMI+AJUSTADA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/omar-bata-sanitaria-hombre-con-3-bolsillos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=OMAR%3A+Bata+sanitaria+hombre+con+3+bolsillos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/omar-bata-sanitaria-hombre-con-3-bolsillos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=OMAR%3A+Bata+sanitaria+hombre+con+3+bolsillos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 27

ABEL: CASACA SANITARIA SEMI
AJUSTADA DE HOMBRE
Leer más
SKU: 610100
Precio: 37,00€
35,15€

BATA DE MUJER CON PINZAS
DELANTERAS. SEMI AJUSTADA
Leer más
SKU: 607700
Precio: 43,09€
40,94€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/abel-casaca-sanitaria-semi-ajustada-de-hombre/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ABEL%3A+casaca+sanitaria+semi+ajustada+de+hombre
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/abel-casaca-sanitaria-semi-ajustada-de-hombre/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ABEL%3A+casaca+sanitaria+semi+ajustada+de+hombre
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-de-mujer-con-pinzas-delanteras-semi-ajustada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+mujer+con+pinzas+delanteras.+SEMI+AJUSTADA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-de-mujer-con-pinzas-delanteras-semi-ajustada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+mujer+con+pinzas+delanteras.+SEMI+AJUSTADA


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 28

CASACA UNISEX CON CUELLO PICO
NAVIDAD SANTAS

Casaca unisex en manga corta, con cuello de pico y bolsillos de ojal en
pecho izquierdo y cadera derecha. Modelo semi ajustado, con pinzas en
la espalda y aberturas laterales.

Confeccionada en MICROFIBRA de 100% Poliéster, un tejido
antibacterias, altamente transpirable, tolerante a salpicaduras de lejía,
lavable a 90º, de rápido secado, sin necesidad de planchado, repelente
al cabello y pelo de mascotas. Modelo con original estampado
navideño.

Ideal como regalo para uniforme de enfermería, doctores y demás
profesionales sanitarios en hospitales, clínicas y centros médicos,
laboratorio, farmacia, veterinario o comercio.

Leer más
SKU: 600016
Precio: 50,32€
47,80€

GORRO CIRUJANO CON TIRAS PARA
ANUDAR. UNICOLOR
Leer más
SKU: 447700-104-UD
Precio: 14,00€
13,30€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-unisex-con-cuello-pico-navidad-santas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+unisex+con+cuello+pico+navidad+SANTAS
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-unisex-con-cuello-pico-navidad-santas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+unisex+con+cuello+pico+navidad+SANTAS
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gorro-cirujano-con-tiras-para-anudar-unicolor/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Gorro+cirujano+con+tiras+para+anudar.+UNICOLOR
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gorro-cirujano-con-tiras-para-anudar-unicolor/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Gorro+cirujano+con+tiras+para+anudar.+UNICOLOR


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 29

GORRO CIRUJANO CON GOMA UNICOLOR.
TALLA ÚNICA
Leer más
SKU: 447600
Precio: 14,00€
13,30€

CÁRDIGAN DE PUNTO CON BOTONES Y
CUELLO EN PICO
Leer más
SKU: 102700
Precio: 46,30€
43,99€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gorro-cirujano-con-goma-unicolor-talla-unica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Gorro+cirujano+con+goma+UNICOLOR.+TALLA+%C3%9ANICA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gorro-cirujano-con-goma-unicolor-talla-unica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Gorro+cirujano+con+goma+UNICOLOR.+TALLA+%C3%9ANICA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cardigan-de-punto-con-botones-y-cuello-en-pico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=C%C3%A1rdigan+de+punto+con+botones+y+cuello+en+pico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cardigan-de-punto-con-botones-y-cuello-en-pico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=C%C3%A1rdigan+de+punto+con+botones+y+cuello+en+pico


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 30

GORRO PROFESIONAL CON GOMA EN
TEJIDO RECICLADO. TALLA ÚNICA
Leer más
SKU: 445900
Precio: 23,40€
22,23€

GORRO CIRUJANO UNISEX CON TIRAS DE
AJUSTE EN LA PARTE TRASERA. TALLA
ÚNICA
Leer más
SKU: 447300-2877-UD
Precio: 15,00€
14,25€

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gorro-profesional-con-goma-en-tejido-reciclado-talla-unica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Gorro+profesional+con+goma+en+tejido+reciclado.+TALLA+%C3%9ANICA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gorro-profesional-con-goma-en-tejido-reciclado-talla-unica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Gorro+profesional+con+goma+en+tejido+reciclado.+TALLA+%C3%9ANICA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gorro-cirujano-unisex-con-tiras-de-ajuste-en-la-parte-trasera-talla-unica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Gorro+cirujano+unisex+con+tiras+de+ajuste+en+la+parte+trasera.+TALLA+%C3%9ANICA
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gorro-cirujano-unisex-con-tiras-de-ajuste-en-la-parte-trasera-talla-unica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Gorro+cirujano+unisex+con+tiras+de+ajuste+en+la+parte+trasera.+TALLA+%C3%9ANICA


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 31

SICILIA: CASACA MANGA LARGA CON
CREMALLERA
Leer más
SKU: 623600
Precio: 35,90€ IVA incluido
34,11€ IVA incluido

CONJUNTO UNISEX CON CASACA DE
CUELLO PICO (VARIOS COLORES)
Leer más
SKU: 840000
Precio: 37,00€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/sicilia-casaca-manga-larga-con-cremallera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SICILIA%3A+Casaca+manga+larga+con+cremallera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/sicilia-casaca-manga-larga-con-cremallera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SICILIA%3A+Casaca+manga+larga+con+cremallera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/conjunto-unisex-con-casaca-de-cuello-pico-varios-colores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Conjunto+unisex+con+casaca+de+cuello+pico+%28varios+colores%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/conjunto-unisex-con-casaca-de-cuello-pico-varios-colores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Conjunto+unisex+con+casaca+de+cuello+pico+%28varios+colores%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 32

ADA: CASACA UNISEX ESTAMPADA DE
MANGA CORTA
Leer más
SKU: 611400
Precio: 49,14€ IVA incluido
46,68€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/ada-casaca-unisex-estampada-de-manga-corta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ADA%3A+Casaca+UNISEX+estampada+de+manga+corta
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/ada-casaca-unisex-estampada-de-manga-corta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ADA%3A+Casaca+UNISEX+estampada+de+manga+corta


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 33

CASACA SANITARIA UNISEX DE TRES
BOLSILLOS, MANGA CORTA
Leer más
SKU: 603000
Precio: 27,85€ IVA incluido
26,46€ IVA incluido

SONIA: CASACA DE MUJER MANGA CORTA
CON CUELLO PICO CON CIERRE DISCRETO
Leer más
SKU: 655100
Precio: 32,55€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-sanitaria-unisex-de-tres-bolsillos-manga-corta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+sanitaria+UNISEX+de+tres+bolsillos%2C+manga+corta
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-sanitaria-unisex-de-tres-bolsillos-manga-corta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+sanitaria+UNISEX+de+tres+bolsillos%2C+manga+corta
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/sonia-casaca-de-mujer-manga-corta-con-cuello-pico-con-cierre-discreto/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SONIA%3A+Casaca+de+mujer+manga+corta+con+cuello+pico+con+cierre+discreto
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/sonia-casaca-de-mujer-manga-corta-con-cuello-pico-con-cierre-discreto/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SONIA%3A+Casaca+de+mujer+manga+corta+con+cuello+pico+con+cierre+discreto


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 34

PANTALÓN SANITARIO CON GOMA Y
BOLSILLOS
Leer más
SKU: 7733G0
Precio: 28,30€ IVA incluido
26,89€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-sanitario-con-goma-y-bolsillos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+sanitario+con+goma+y+bolsillos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-sanitario-con-goma-y-bolsillos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+sanitario+con+goma+y+bolsillos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 35

SICILIA: CASACA DE MUJER MANGA
CORTA CON CREMALLERA
Leer más
SKU: 623500
Precio: 33,48€ IVA incluido
31,81€ IVA incluido

YANIRA: CASACA DE MUJER MANGA
CORTA CON CREMALLERA FRONTAL,
CUELLO CHIMENEA
Leer más
SKU: 662200
Precio: 37,94€ IVA incluido
36,04€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/sicilia-casaca-de-mujer-manga-corta-con-cremallera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SICILIA%3A+Casaca+de+mujer+manga+corta+con+cremallera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/sicilia-casaca-de-mujer-manga-corta-con-cremallera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=SICILIA%3A+Casaca+de+mujer+manga+corta+con+cremallera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/yanira-casaca-de-mujer-manga-corta-con-cremallera-frontal-cuello-chimenea/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=YANIRA%3A+casaca+de+mujer+manga+corta+con+cremallera+frontal%2C+cuello+chimenea
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/yanira-casaca-de-mujer-manga-corta-con-cremallera-frontal-cuello-chimenea/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=YANIRA%3A+casaca+de+mujer+manga+corta+con+cremallera+frontal%2C+cuello+chimenea


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 36

PANTALÓN UNISEX DE GOMA + CORDÓN
EXTERIOR
Leer más
SKU: 700600
Precio: 32,23€ IVA incluido
30,62€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex-de-goma-cordon-exterior/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+UNISEX+de+goma+%2B+cord%C3%B3n+exterior
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex-de-goma-cordon-exterior/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+UNISEX+de+goma+%2B+cord%C3%B3n+exterior


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 37

NEREA: CASACA MANGA CORTA UNISEX
CON CUELLO PICO Y DOS BOLSILLOS
DELANTEROS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 28,09€ IVA incluido
26,68€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/nerea-casaca-manga-corta-unisex-con-cuello-pico-y-dos-bolsillos-delanteros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=NEREA%3A+Casaca+manga+corta+UNISEX+con+cuello+pico+y+dos+bolsillos+delanteros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/nerea-casaca-manga-corta-unisex-con-cuello-pico-y-dos-bolsillos-delanteros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=NEREA%3A+Casaca+manga+corta+UNISEX+con+cuello+pico+y+dos+bolsillos+delanteros


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 38

OSCAR: BLUSA DE HOMBRE MANGA
CORTA CON CUELLO PICO
Leer más
SKU: 616900
Precio: 43,09€ IVA incluido
40,94€ IVA incluido

OLAYA: BLUSA DE MUJER MANGA CORTA
CON CUELLO PICO
Leer más
SKU: 661400
Precio: 42,60€ IVA incluido
40,47€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/oscar-blusa-de-hombre-manga-corta-con-cuello-pico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=OSCAR%3A+blusa+de+hombre+manga+corta+con+cuello+pico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/oscar-blusa-de-hombre-manga-corta-con-cuello-pico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=OSCAR%3A+blusa+de+hombre+manga+corta+con+cuello+pico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/olaya-blusa-de-mujer-manga-corta-con-cuello-pico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=OLAYA%3A+blusa+de+mujer+manga+corta+con+cuello+pico
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/olaya-blusa-de-mujer-manga-corta-con-cuello-pico/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=OLAYA%3A+blusa+de+mujer+manga+corta+con+cuello+pico


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 39

PANTALÓN UNISEX TIPO JOGGER CON
CORDÓN PARA AJUSTAR (VARIOS
COLORES)
Leer más
SKU: 704700
Precio: 33,28€ IVA incluido
31,61€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex-tipo-jogger-con-cordon-para-ajustar-varios-colores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+UNISEX+tipo+jogger+con+cord%C3%B3n+para+ajustar+%28varios+colores%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex-tipo-jogger-con-cordon-para-ajustar-varios-colores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+UNISEX+tipo+jogger+con+cord%C3%B3n+para+ajustar+%28varios+colores%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 40

PANTALÓN DE MUJER ELÁSTICO CON BAJO
PITILLO (VARIOS COLORES)
Leer más
SKU: 704800
Precio: 32,55€ IVA incluido
30,92€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-de-mujer-elastico-con-bajo-pitillo-varios-colores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+de+mujer+el%C3%A1stico+con+bajo+pitillo+%28varios+colores%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-de-mujer-elastico-con-bajo-pitillo-varios-colores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+de+mujer+el%C3%A1stico+con+bajo+pitillo+%28varios+colores%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 41

DAG: ZAPATILLAS BLANCAS
ULTRALIGERAS, ERGONÓMICAS Y
FLEXIBLES

GUÍA DE TALLAS: 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 69,90€ IVA incluido
66,41€ IVA incluido

ALMA VELCRO: ZAPATILLAS ESTILO
DEPORTIVAS SANITARIAS CON VELCRO
UNISEX, ANTIDESLIZANTE

GUÍA DE TALLAS: 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 79,90€ IVA incluido
75,91€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dag-zapatillas-blancas-ultraligeras-ergonomicas-y-flexibles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=DAG%3A+Zapatillas+blancas+ultraligeras%2C+ergon%C3%B3micas+y+flexibles
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dag-zapatillas-blancas-ultraligeras-ergonomicas-y-flexibles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=DAG%3A+Zapatillas+blancas+ultraligeras%2C+ergon%C3%B3micas+y+flexibles
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/alma-velcro-zapatillas-estilo-deportivas-sanitarias-con-velcro-unisex-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ALMA+VELCRO%3A+zapatillas+estilo+deportivas+sanitarias+con+velcro+unisex%2C+antideslizante
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/alma-velcro-zapatillas-estilo-deportivas-sanitarias-con-velcro-unisex-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ALMA+VELCRO%3A+zapatillas+estilo+deportivas+sanitarias+con+velcro+unisex%2C+antideslizante


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 42

STABIL: ZAPATILLAS TIPO DEPORTIVAS
TRANSPIRABLES, ULTRALIGEROS Y
ERGONÓMICOS

GUÍA DE TALLAS: 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 69,90€ IVA incluido
66,41€ IVA incluido

LATT: ZAPATILLAS UNISEX TIPO
CALCETÍN TRANSPIRABLES Y
ANTIDESLIZANTES

GUÍA DE TALLAS

Se recomienda coger una talla menos a la que calza
normalmente

Leer más
SKU: N / A
Precio: 79,90€ IVA incluido
75,91€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/stabil-zapatillas-tipo-deportivas-transpirables-ultraligeros-y-ergonomicos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=STABIL%3A+zapatillas+tipo+deportivas+transpirables%2C+ultraligeros+y+ergon%C3%B3micos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/stabil-zapatillas-tipo-deportivas-transpirables-ultraligeros-y-ergonomicos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=STABIL%3A+zapatillas+tipo+deportivas+transpirables%2C+ultraligeros+y+ergon%C3%B3micos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/latt-zapatillas-unisex-tipo-calcetin-transpirables-y-antideslizantes/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=LATT%3A+zapatillas+unisex+tipo+calcet%C3%ADn+transpirables+y+antideslizantes
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/latt-zapatillas-unisex-tipo-calcetin-transpirables-y-antideslizantes/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=LATT%3A+zapatillas+unisex+tipo+calcet%C3%ADn+transpirables+y+antideslizantes


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 43

EDDA: ZAPATILLAS SANITARIAS UNISEX
BLANCOS, ULTRALIGEROS

GUÍA DE TALLAS

***La guía de tallas de nuestros zuecos sanitarios es un
estándar a nivel internacional***

Leer más
SKU: N / A
Precio: 64,90€ IVA incluido
61,66€ IVA incluido

ALMA CLASSIC: ZAPATILLAS UNISEX
TRANSPIRABLES, ANTIDESLIZANTES

GUÍA DE TALLAS 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 79,90€ IVA incluido
75,91€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/edda-zapatillas-sanitarias-unisex-blancos-ultraligeros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EDDA%3A+zapatillas+sanitarias+unisex+blancos%2C+ultraligeros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/edda-zapatillas-sanitarias-unisex-blancos-ultraligeros/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=EDDA%3A+zapatillas+sanitarias+unisex+blancos%2C+ultraligeros
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/alma-classic-zapatillas-unisex-transpirables-antideslizantes/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ALMA+CLASSIC%3A+zapatillas+unisex+transpirables%2C+antideslizantes
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/alma-classic-zapatillas-unisex-transpirables-antideslizantes/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ALMA+CLASSIC%3A+zapatillas+unisex+transpirables%2C+antideslizantes


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 44

ODEN PRINT: ZUECO SANITARIO
ULTRALIGERO ERGONÓMICO Y
ANTIDESLIZANTE CON PRINT

 

GUÍA DE TALLAS

Leer más
SKU: N / A
Precio: 49,95€ IVA incluido
47,45€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/oden-fusion-print-zueco-sanitario-ultraligero-ergonomico-y-antideslizante-con-print/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ODEN+PRINT%3A+zueco+sanitario+ultraligero+ergon%C3%B3mico+y+antideslizante+con+PRINT
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/oden-fusion-print-zueco-sanitario-ultraligero-ergonomico-y-antideslizante-con-print/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ODEN+PRINT%3A+zueco+sanitario+ultraligero+ergon%C3%B3mico+y+antideslizante+con+PRINT


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 45

THOR+: ZUECO SANITARIO
ANTIDESLIZANTE CON SISTEMA DE
PROTECCIÓN EXTRA EN EL TALÓN Y UNA
PUNTERA REFORZADA

GUÍA DE TALLAS

***La guía de tallas de nuestros zuecos sanitarios es un
estándar a nivel internacional***

Leer más
SKU: N / A
Precio: 49,90€ IVA incluido
47,41€ IVA incluido

ODEN FUSION: ZUECO SANITARIO
ULTRALIGERO ERGONÓMICO Y
ANTIDESLIZANTE

GUÍA DE TALLAS

***La guía de tallas de nuestros zuecos sanitarios es un
estándar a nivel internacional***

Leer más
SKU: N / A
Precio: 39,90€ IVA incluido
37,91€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/thor-zueco-sanitario-antideslizante-con-sistema-de-proteccion-extra-en-el-talon-y-una-puntera-reforzada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=THOR%2B%3A+zueco+sanitario+antideslizante+con+sistema+de+protecci%C3%B3n+extra+en+el+tal%C3%B3n+y+una+puntera+reforzada
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/thor-zueco-sanitario-antideslizante-con-sistema-de-proteccion-extra-en-el-talon-y-una-puntera-reforzada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=THOR%2B%3A+zueco+sanitario+antideslizante+con+sistema+de+protecci%C3%B3n+extra+en+el+tal%C3%B3n+y+una+puntera+reforzada
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/oden-fusion-zueco-sanitario-ultraligero-ergonomico-y-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ODEN+FUSION%3A+zueco+sanitario+ultraligero+ergon%C3%B3mico+y+antideslizante
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/oden-fusion-zueco-sanitario-ultraligero-ergonomico-y-antideslizante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=ODEN+FUSION%3A+zueco+sanitario+ultraligero+ergon%C3%B3mico+y+antideslizante


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 46

DOCTOR'S MALETÍN MÉDICO
PROFESIONAL PARA VISITAS
DOMICILIARIAS
Leer más
SKU: EB00.003
Precio: 145,00€ IVA incluido 137,75€ IVA incluido¡Envío gratis!

PIJAMA VERDE

Incluye casaca y pantalón

Composición:

200gr. 65%POL. 35% ALG.

Disponible en varios colores, consultar
Uniformes Sanitarios ideal para áreas de trabajo en hospital,
clínica, limpieza.

 

Este producto se fabrica expresamente para ti,
por lo que no es posible realizar cambio ni
devolución.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 37,50€ IVA incluido
35,63€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/maletin-medico-profesional-para-visitas-domiciliarias/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=DOCTOR%27S+Malet%C3%ADn+m%C3%A9dico+profesional+para+visitas+domiciliarias
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/maletin-medico-profesional-para-visitas-domiciliarias/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=DOCTOR%27S+Malet%C3%ADn+m%C3%A9dico+profesional+para+visitas+domiciliarias
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pijama-verde/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pijama+Verde
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pijama-verde/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pijama+Verde


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 47

PIJAMA AZUL

Pijama azul pertenece a la ropa sanitaria que deben de utilizar todos
aquellos especialistas del ámbito sanitario que así lo consideren.
Fabricados con los mejores materiales del momento. Este producto
consta de dos piezas: el pantalón y la casaca, que van a juego.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 31,00€ IVA incluido
29,45€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pijama-azul/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pijama+Azul
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pijama-azul/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pijama+Azul


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 48

PANTALÓN UNISEX

Pantalón unisex. El mejor material para el profesional de la salud. Ropa
sanitaria que deben utilizar todos aquellos especialistas del ámbito
sanitario que así lo consideren.

Composición:

200gr. 65%POL. 35% ALG.

Disponible en varios colores, consultar
Uniformes Sanitarios ideal para áreas de trabajo en hospital,
clínica, limpieza.

Nota: la entrega del producto puede tardar entre 10-15 días
dependiendo del color a escoger

Este producto se fabrica expresamente para ti,
por lo que no es posible realizar cambio ni
devolución.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 19,00€ IVA incluido
18,05€ IVA incluido

BATA DE SEÑORA CON BROCHE

Bata de señora con broche. El mejor material para el profesional de la
salud. Ropa sanitaria que deben de utilizar todos aquellos especialistas
del ámbito sanitario que así lo consideren.

Composición:

200gr. 65%POL. 35% ALG.

Disponible en varios colores
Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES
antes de finalizar el pedido. 

La entrega del producto puede tardar entre 10-15 días
dependiendo del color a escoger

IMPORTANTE:

Este producto se fabrica expresamente para ti, por lo que
no es posible realizar cambio ni devolución.

Leer más
SKU: 5190
Precio: 34,00€ IVA incluido
32,30€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+Unisex
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pantalon-unisex/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Pantal%C3%B3n+Unisex
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-senora-con-broche/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+se%C3%B1ora+con+broche
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-senora-con-broche/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+se%C3%B1ora+con+broche


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 49

BATA DE SEÑORA ENTALLADA

Color blanco

La tabla de medidas te ayudará a encontrar la talla que
mejor se adapta a ti.
Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES
antes de finalizar el pedido. 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 28,95€ IVA incluido
27,50€ IVA incluido

BATA DE SEÑORA

Color blanco

La tabla de medidas te ayudará a encontrar la talla que
mejor se adapta a ti.
Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES
antes de finalizar el pedido. 

Leer más
SKU: 5002-10
Precio: 22,00€ IVA incluido
20,90€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-de-senora-entallada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+se%C3%B1ora+entallada
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-de-senora-entallada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+se%C3%B1ora+entallada
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-de-senora/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+se%C3%B1ora
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-de-senora/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+se%C3%B1ora


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 50

BATA DE CABALLERO

Color blanco

La tabla de medidas te ayudará a encontrar la talla que
mejor se adapta a ti.
Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES
antes de finalizar el pedido. 

Leer más
SKU: 5001-10
Precio: 24,00€ IVA incluido
22,80€ IVA incluido

CASACA DE SEÑORA BROCHE MANGA 3/4

CASACA DE SEÑORA BROCHE
MANGA 3/4
Composición:

200gr. 65%POL. 35% ALG.

Disponible en varios colores, consultar
Uniformes Sanitarios ideal para áreas de trabajo en hospital,
clínica, limpieza.

Nota: la entrega del producto puede tardar entre 10-15 días
dependiendo del color a escoger

IMPORTANTE:

Este producto se fabrica expresamente para ti, por lo que
no es posible realizar cambio ni devolución.

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-de-caballero/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+caballero
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/bata-de-caballero/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Bata+de+caballero
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-senora-broche-manga-3-4/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+de+se%C3%B1ora+broche+manga+3%2F4


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 51

Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES
antes de finalizar el pedido. 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 30,00€ IVA incluido
28,50€ IVA incluido

CASACA HOMBRE BROCHE

Color blanco

Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES antes
de finalizar el pedido. 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 33,00€ IVA incluido
31,35€ IVA incluido

CASACA CABALLERO BOTÓN OCULTO

La casaca caballero botón oculto pertenece a la ropa sanitaria que
deben de utilizar todos aquellos especialistas del ámbito sanitario que
así lo consideren.

200gr. 65%POL. 35% ALG.

Disponible en varios colores, consultar
Uniformes Sanitarios ideal para áreas de trabajo en hospital,
clínica, limpieza.

Nota: la entrega del producto puede tardar entre 10-15 días
dependiendo del color a escoger

IMPORTANTE: 

Este producto se fabrica expresamente para ti, por lo que
no es posible realizar cambio ni devolución.
Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES
antes de finalizar el pedido. 

Leer más

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-senora-broche-manga-3-4/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+de+se%C3%B1ora+broche+manga+3%2F4
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-hombre-broche/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+hombre+broche
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-hombre-broche/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+hombre+broche
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-caballero-boton-oculto/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+caballero+bot%C3%B3n+oculto
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-caballero-boton-oculto/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+caballero+bot%C3%B3n+oculto


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 52

SKU: N / A
Precio: 35,08€ IVA incluido
33,33€ IVA incluido

CASACA DE SEÑORA CON BOTÓN OCULTO

Casaca de señora con botón oculto pertenece a la ropa sanitaria que
deben de utilizar todos aquellos especialistas del ámbito sanitario que
así lo consideren.

Composición:

200gr. 65%POL. 35% ALG.

Disponible en distintos colores, consultar.
Uniformes Sanitarios ideal para áreas de trabajo en hospital,
clínica, limpieza.

Nota: la entrega del producto puede tardar entre 10-15 días
dependiendo del color a escoger

IMPORTANTE

Este producto se fabrica expresamente para ti, por lo que
no es posible realizar cambio ni devolución.
Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES
antes de finalizar el pedido. 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 35,08€ IVA incluido
33,33€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-senora-con-boton-oculto/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+de+se%C3%B1ora+con+bot%C3%B3n+oculto
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-senora-con-boton-oculto/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+de+se%C3%B1ora+con+bot%C3%B3n+oculto


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 53

CASACA SEÑORA CREMALLERA

Color blanco

La tabla de medidas te ayudará a encontrar la talla que
mejor se adapta a ti.
Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES
antes de finalizar el pedido. 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 24,00€ – 26,00€ IVA incluido
22,80€ – 24,70€ IVA incluido

CHALECO MUJER BLANCO

Color blanco

Para elegir un color diferente, indicar en OBSERVACIONES antes de
finalizar el pedido. 

Leer más
SKU: N / A
Precio: 18,99€ IVA incluido
18,04€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-senora-cremallera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+se%C3%B1ora+cremallera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-senora-cremallera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+se%C3%B1ora+cremallera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/chaleco-mujer-blanco/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Chaleco+mujer+blanco
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/chaleco-mujer-blanco/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Chaleco+mujer+blanco


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 54

CASACA UNISEX BLANCA

Casaca unisex blanca pertenece a la ropa sanitaria que deben de
utilizar todos aquellos especialistas del ámbito sanitario que así lo
consideren. 

Unisex
Amplia gama de colores

Leer más
SKU: N / A
Precio: 15,20€ – 17,99€ IVA incluido
14,44€ – 17,09€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-unisex-blanca/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+unisex+blanca
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/casaca-unisex-blanca/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=uniformes-es&utm_term=Casaca+unisex+blanca


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 55

ÍNDICE

A
ABEL: casaca sanitaria semi ajustada de hombre  26
ADA: Casaca UNISEX estampada de manga corta  31
ALICANTE: Zapatillas sanitarias profesionales con cierre de cordones elásticos (Plantilla D’WALK®

acolchada)  9
ALMA CLASSIC: zapatillas unisex transpirables, antideslizantes  42
ALMA VELCRO: zapatillas estilo deportivas sanitarias con velcro unisex, antideslizante  40
ARANCHA: Blusa/casaca manga corta de mujer con botones de presión  22

B
Bata de caballero  49
Bata de mujer con pinzas delanteras. SEMI AJUSTADA  26
Bata de señora  48
Bata de señora con broche  47
Bata de señora entallada  48
BEA-L: zuecos sanitarios BLANCOS con correa ajustable al talón con hebilla (altamente

TRANSPIRABLE)  4
BREEZE TOP casaca manga corta en cuello pico, antiarrugas con tejido elástico  17

C
CALPE: zapatillas sanitarias tipo blucher con corte de una sola pieza, sin costuras y con cierre de

cordones  8
Casaca caballero botón oculto  50
Casaca de mujer en manga corta, cuello pico con 3 botones. SEMI AJUSTADA  25
Casaca de señora broche manga 3/4  49
Casaca de señora con botón oculto  51
Casaca hombre broche  50
Casaca sanitaria UNISEX de tres bolsillos, manga corta  32
Casaca señora cremallera  52
Casaca unisex blanca  53
Casaca unisex con cuello pico navidad SANTAS  27
Casaca unisex con cuello pico y manga corta AGATHA RUIZ DE LA PRADA  20
Chaleco mujer blanco  52
Conjunto unisex con casaca de cuello pico (varios colores)  30
Cárdigan de punto con botones y cuello en pico  28

D
DAG: Zapatillas blancas ultraligeras, ergonómicas y flexibles  40
DIAN 02-S: zueco sanitario de material polimérico antibacteriano SBS monocasco, anatómico,

antiestático y antideslizante  4
DOCTOR'S Maletín médico profesional para visitas domiciliarias  45

E
EDDA: zapatillas sanitarias unisex blancos, ultraligeros  42
EVA ENJOY: zuecos sanitarios ultra ligeros, estampados y antideslizantes  2
EVA ESTAMPADO FLORAL: zuecos sanitarios ultraligero y antideslizante (ESTAMPADO)  3
EVA PLUS: zuecos sanitarios ligeros con celdillas antideslizantes en la suela  3
EVA SOFT: zuecos sanitarios ultraligeros con correa posterior abatible entre el talón y la pala  5
EVA: zueco sanitario ultraligero, anatómico y antideslizante  6

G
Gorro cirujano con goma UNICOLOR. TALLA ÚNICA  28



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 56

Gorro cirujano con tiras para anudar. UNICOLOR  27
Gorro cirujano unisex con tiras de ajuste en la parte trasera. TALLA ÚNICA  29
Gorro profesional con goma en tejido reciclado. TALLA ÚNICA  29

J
JASPER blusa de mujer, cuello mao con botones a presión  21
JASPER: pantalón de uniforme UNISEX goma y cordón  20

L
LATT: zapatillas unisex tipo calcetín transpirables y antideslizantes  41

M
MAGNUS: zapatos laboral con protección extra en la parte frontal  19
MAR: zuecos sanitarios con correa abatible de sujeción en el talón  5
MIRTA: Casaca de mujer con manga corta  24
MURPHY JOGGER pantalón tipo jogger de tejido elástico Spandex y antiarrugas  14
MURPHY TOP casaca manga corta antiarrugas y tejido antiestático  15

N
NEREA: Casaca manga corta UNISEX con cuello pico y dos bolsillos delanteros  36

O
ODEN FUSION: zueco sanitario ultraligero ergonómico y antideslizante  44
ODEN PRINT: zueco sanitario ultraligero ergonómico y antideslizante con PRINT  43
OLAYA: blusa de mujer manga corta con cuello pico  37
OMAR: Bata sanitaria hombre con 3 bolsillos  25
OSCAR: blusa de hombre manga corta con cuello pico  37

P
PABLO: Casaca de hombre de manga corta y cuello pico (botones ocultos)  19
Pantalón de mujer con un bolsillo lateral (cintura con media goma y cordones)  23
Pantalón de mujer elástico con bajo pitillo (varios colores)  39
Pantalón sanitario con goma y bolsillos  33
Pantalón Unisex  47
Pantalón unisex bajo pitillo con refuerzo en rodillas  24
Pantalón UNISEX con línea lateral y cordón para ajustar (bajo pitillo)  23
Pantalón UNISEX de goma + cordón exterior  35
Pantalón UNISEX tipo jogger con cordón para ajustar (varios colores)  38
Pijama Azul  46
Pijama Verde  45

R
REACH PANT pantalón estilo jogger recto con cintura elástica  12
RHYTHM TOP: casaca manga corta con dos bolsillos (tejido suave, elástico y transpirable)  14
ROSALIA blusa de mujer en manga corta, cuello pico y tres bolsillos  21

S
SERENE TOP casaca manga corta escote corazón  11
SEUL: zapatillas sanitarias con cordones (Plantilla D’WALK® acolchada que copia la huella del pie) 

9
SICILIA: Casaca de mujer manga corta con cremallera  34
SICILIA: Casaca manga larga con cremallera  30
SONIA: Casaca de mujer manga corta con cuello pico con cierre discreto  32
SQUAD SR MYTON SKECHERS: zapatilla antideslizante de hombre  11
SQUAD SR SKECHERS: zapatillas deportivas con cordones, antideslizante de mujer (plantilla

memory foam)  10
STABIL: zapatillas tipo deportivas transpirables, ultraligeros y ergonómicos  41
STRUCTURE JOGGER pantalón tipo jogger cintura elástica con cordón, antiarrugas  16
STRUCTURE TOP casaca de hombre manga corta, antiarrugas con tejido elástico  16



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 57

T
TADEO: casaca de hombre en manga corta y cuello pico (tres bolsillos)  18
TERRA JOGGER: jogger de tiro medio de mujer, elástico y antiarrugas  13
THEORY JOGGER pantalón de mujer, antiarrugas y cintura elástica  17
THOR+: zueco sanitario antideslizante con sistema de protección extra en el talón y una puntera

reforzada  44

V
VALENCIA PLUS: zapatillas sanitarias sin costura y sin cordones  7

Y
YANIRA: casaca de mujer manga corta con cremallera frontal, cuello chimenea  34


